11

  [image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	Об утверждении  муниципального задания Муниципального автономного учреждения «Редакционно-издательский центр «Кулебакский металлист»  на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов

	            В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации городского округа город Кулебаки от 17 ноября  2017 года №2770  «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа город Кулебаки и финансового обеспечения его выполнения», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

	1.Утвердить прилагаемое муниципальное задание Муниципального автономного учреждения «Редакционно-издательский  центр «Кулебакский металлист»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами  администрации городского округа город Кулебаки   Н.В.Кузнецову.

	Глава администрации

	      Л.А. Узякова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1

	на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Форма по

	0506001

	ОКУД

	Дата начала действия

	01.01.2019

	Дата окончания  действия

	31.12.2021

	 Код по сводному

	реестру

	По ОКВЭД

	 58.13

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

	Наименование муниципального учреждения
	 Муниципальное автономное учреждение

	 «Редакционно-издательский центр «Кулебакский металлист»

	Виды деятельности муниципального учреждения

	 Связь, информатика и средства массовой информации

(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел _________

1. Наименование муниципальной услуги ____________________________________________                                            Код по
_________________________________________________________________________________                       общероссийскому
_________________________________________________________________________________                      базовому перечню
_________________________________________________________________________________                    или региональному

                                                                                                                                                                                                          перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги  ___________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной

услуги

	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год
 (1-й год планового периода  год)
	20__ год
 (2-й год планового периода  год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной

услуги

	______ (наименование показателя
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год

 (1-й год планового периода  год)
	20__ год

 (2-й год планового периода  год)
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год

 (1-й год планового периода  год)
	20__ год

 (2-й год планового периода  год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема работы,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)
4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания муниципальной услуги

________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1
	   09.074.1

1. Наименование работы  Осуществление издательской деятельности                                                                                      Код по
_________________________________________________________________________________                       общероссийскому

________________________________________________________________________________                      базовому перечню и
________________________________________________________________________________                              региональному
                                                                                                                                                                                                         перечню

2. Категории потребителей работы  Физические лица, юридические лица, органы государственной власти,
органы местного самоуправления, муниципальные учреждения, государственные учреждения

_________________________________________________________________________________
3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы
	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	Виды издательской продукции____ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	Формы издательской продукции_____ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

 (1-й год планового периода  год)
	2021 год

 (2-й год планового периода  год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Газеты

	Печатная

	1.Минимальная доля тиража каждого выпуска газеты, реализуемая в розницу, по договору купли-продажи организациям, по подписке населению
	   %
	  744
	     95
	     95
	   95

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы

	Виды издательской продукции ____ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	Формы издательской продукции ___ (наименование показателя)
	______ (наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

 (1-й год планового периода  год)
	2021 год

 (2-й год планового периода  год)
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год

 (1-й год планового периода  год)
	2021  год

 (2-й год планового периода  год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	наименование
	код по ОКЕИ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	  Газеты

	Печатная

	1.Количество печатных страниц
2.Количество номеров
	   шт.
   шт.
	    796
796
	980
98
	980
98
	980
98

	5
5
	49/
49/
49
5/
5/

5

	                5

Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной  услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)
Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1.  Основания  (условия  и  порядок)  для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

Ликвидация учреждения; реорганизация учреждения; исключение муниципальной услуги (работы) из общероссийского базового (отраслевого) перечня (классификатора) муниципальных услуг, и регионального перечня муниципальных услуг и работ; выявленные нарушения в результате  проверки учреждения  (при неустранении нарушений).

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания

Отсутствует.
3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Распорядитель средств бюджета городского округа, осуществляющий контроль за выполнением муниципального задания

	                 1
	                        2
	3

	      Мониторинг
	Постоянно
	Администрация городского округа город Кулебаки

	Комплексный анализ финансово-хозяйственной деятельности
	В соответствии с планом контрольных мероприятий в рамках муниципального финансового контроля
	Администрация городского округа город Кулебаки

4.   Требования   к   отчетности   о  выполнении  муниципального  задания

_________________________________________________________________________________________________________________________

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания  Ежегодно
_________________________________________________________________________________________________________________________
4.2.  Сроки  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания   1 февраля года, следующего за отчетным
_________________________________________________________________________________________________________________________

4.2.1.   Сроки   представления   предварительного   отчета   о   выполнении муниципального задания  1 декабря текущего финансового года
_________________________________________________________________________________________________________________________
4.3.  Иные  требования  к  отчетности о выполнении государственного задания

 Отсутствуют.
___________________________________________________________________________________________________________________

5.  Иные  показатели,  связанные с выполнением муниципального задания

 Отсутствуют.
__________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________

24 декабря 2018 года

3175